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Protokół z Posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji z Dnia 25.02.2020 
roku.

Pkt.l Przewodniczący komisji Paweł Kępiński o godz. 13.00 rozpoczął posiedzenie 
komisji.Zgodnie z listą obecności w posiedzeniu brało udział czterech członków komisji.Na 
posiedzeniu obecni byli również: Wójt gminy Masłowice pan Bogusław Gontkowski,pani 
sekretarz Zofia Jadowska,oraz skarbnik gminy pani Justyna Szopa.

Pkt.2 Przewodniczący przedstawił porządek obrad.

A.Rozpoczęcie pracy komisji

B.Przyjęcie porządku obrad

C.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

D.Rozpatrzenie skargi mieszkańca pana i na
bezczynność wójta.

E.Rozpatrzenie petycji mieszkańców Przeręba protestujących przeciwko likwidacji szkoły 
w tej miejscowości.

F.Wolne wnioski.

G.Zakończenie pracy komisji.

PpktB i C.Porządek obrad jak i protokół z poprzedniej sesji komisja przyjęła jednogłośnie.

PpktD.Następnie komisja zajęła sie skargą pam i przewodniczący komisji
poprosił pana wójta o wyjaśnienia.Pan wójt stwierdzicie nierozumie dlaczego jest napisana 
ta skarga bo o żadnej bezczynności nie może być mowy.Dokumenty, o które prosił pan 
dotyczące sprawozdań z działalności finansowych jednostek OSP działających na terenie 
gminy Masłowice,nie mógł udostępnić, bo nie był w ich posiadaniu,ponieważ nie wpłynęły 
one od prezesów poszczególnych jednostek,a jedynym niedopatrzeniem ze strony 
pracownika było to,że nie wysłał informacj w termnie o braku ich posiadania (pani która sie 
zajmuje tymi sprawami była dłuższy czas na chorobowym i po powrocie ze zwolnienia nie 
zdążyła zapoznać sie ze sprawą).W Drugiej części skargi pan zażucił wójtowi,że nie 
udostępnił mu faktur i umów od początku 2019r.Pan wójt stwierdził,że jest to informacja 
przetworzonai nie podlega udostępnieniu, i wydał decyzję odmowną.Tego samego zdania 
była pani sekretarz i pani skarbnik,które były obecne na posiedzeniu komisji.Osoba



wnosząca skargę odwołała sie od decyzji wójta do SKO (Samorządowe Kolegium 
Odwoławcze),sprawa czeka na rozpatrzenie.Po tych wyjaśnieniach pan wójt,pani sekretarz i 
pani skarbnik opuściły posiedzenie komisji.Komisja po naradzie jednogłośnie uznała skargę 
pana za bezzasadną.

PpktE.Następnie komisja zajęłą sie petycją mieszkańców Przeręba protestujących przeciwko 
likwidacji szkoły w tej miejscowości.Komisja pozostawiła tą petycję bez rozpatrzenia.

F.Wolne wnioski- Brak

G.Po wyczerpaniu porządku obrad o godz.15.30 przewodniczący zakończył prace komisji.


